
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.38.2024

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 8 lutego 2024 roku

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica na
realizację zadań publicznych w roku 2024

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały nr LIX/557/23 Rady Miejskiej w Trzebnicy z
dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Trzebnica
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie w roku 2024”
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica
w 2024 roku na  wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne
uprawnione  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  oraz  podmioty
wymienione w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie z zakresu:

1)  podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości
      oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

2)  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

3)  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

4)  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

w sposób określony jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do

 Zarządzenia nr OR.0050.38.2024

Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 8 lutego 2024 r.

I. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Koszt
całkowity
zadania

Ocena
formalna
zadania

Kwota
przyznanej

dotacji

1. Stowarzyszenie Aktywni - 
Brzyków

,,Śladami muzyki – śladami historii’’ 9 900,00 zł pozytywna 5 000,00 zł

2. ZHP  Chorągiew Dolnośląska 
Hufiec Powiatu Trzebnickiego

,,Dziś, Jutro, Pojutrze’’ ,,Organizacja o
charakterze kulturalno –

patriotycznym dla dzieci i młodzieży
skupionej wokół Harcerstwa

Polskiego’’

5 500,00 zł pozytywna 1 000,00 zł

II.  Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Koszt
całkowity
zadania

Ocena
formalna
zadania

Kwota
przyznanej

dotacji

1. ZHP  Chorągiew Dolnośląska 
Hufiec Powiatu Trzebnickiego

,,Udział dzieci i młodzieży w
imprezach o charakterze kulturalnym

organizowanych przez Związek
Harcerstwa Polskiego =’’

4 450,00  zł pozytywna 2 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Emerytów 
Rencistów i Osób 
Niepełnosprawnych w 
Trzebnicy

,,Propagowanie tradycji historyczno –
krajoznawczej wśród osób starszych,
zwiedzanie pięknych zabytków miejsc

naszego kraju: Lubelszczyzna –
Roztocze - Kielce’’

55 000,00 zł pozytywna 8 250,00 zł

3. Koło Gospodyń 
wiejskich ,,Lipówka’’ Raszów

,,Aktywizacja społeczności we wsi
Raszów poprzez kultywowanie

tradycji’’

6 000,00 zł pozytywna 5 100,00 zł

4. Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku „Tęcza” 
Trzebnica

,,Mosty międzypokoleniowe’’ 16 860,00 zł pozytywna 8 000,00 zł

III.  Zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych.



Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Koszt
całkowity
zadania

Ocena
formalna
zadania

Kwota
przyznanej

dotacji

1. Brak ofert --- --- --- ---

IV.  Zadania z zakresu  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Koszt
całkowity
zadania

Ocena
formalna
zadania

Kwota
przyznanej

dotacji

1. GKS Fighter ,,Szkolenie sportowe dla dzieci i
młodzieży w sportach walki :

kickboxing, samoobrona i MMA’’

56 829,00 zł pozytywna 10 000,00 zł

2. ZHP  Chorągiew Dolnośląska 
Hufiec Powiatu Trzebnickiego

,,HarcSport’’ 6 500,00 zł Pozytywna 1 500,00 zł

3. LZS Sparta Będkowo ,,Kultywowanie 50- letniej tradycji
piłkarskiego Będkowa’’

27 150,00 zł pozytywna 10 000,00 zł

4. Akademia Piłki Nożnej Talent ,,Organizacja zajęć sportowych i
rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i

dorosłych’’

30 000,00 zł pozytywna 2 000,00 zł

5. Ludowy Klub Sportowy „Błysk” 
Kuźniczysko

,,Piłka nożna uczy i wychowuje’’ 91 700,00 zł pozytywna 40 000,00 zł

6. Polski Związek Wędkarski Okręg
we Wrocławiu Koło Trzebnica

,,Upowszechnianie sportu
wędkarskiego wśród wszystkich

pokoleń mieszkańców Gminy
Trzebnica’’

13 580,00 zł pozytywna 10 000,00 zł

7. Fundacja "Świat bez granic" ,,Taniec jako idealna forma
aktywności fizycznej i rozwój
człowieka w każdym wieku ‘’

47 200,00 zł pozytywna 1 000,00 zł

8. Gminny Klub Sportowy  GAUDIA
TRZEBNICA - ZDRÓJ

,,Organizacja szkolenia sportowego
dla dzieci i młodzieży’’

113 592,50 zł pozytywna 60 000,00 zł

9. Ludowy Klub Sportowy ,,Sokół’’ 
Ujeździec Wielki

Organizacja imprez sportowo –
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży

25 700,00 zł pozytywna 20 000,00 zł

10. Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy Sparta w Skarszynie

Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu poprzez prowadzenie zajęć

oraz udział w rozgrywkach
piłkarskich ULKS Sparta Skarszyn

52 350,00 zł pozytywna 40 000,00 zł



11. Ludowy Klub Sportowy ,,Sokół’’ 
Ujeździec Mały

,,Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu poprzez prowadzenie zajęć

oraz udział w rozgrywkach
piłkarskich LZS Sokół Ujeździec Mały

23 750,00 zł pozytywna 20 000,00 zł

12. Miejsko – Gminne Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 
Trzebnica

,,Upowszechnianie kultury fizycznej
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych

poprzez prowadzenie zajęć w
różnych dyscyplinach sportu,

organizacja imprez sportowo –
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży

oraz mieszkańców gminy, w
szczególności w środowisku

wiejskim’’

39 800,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł

13. Stowarzyszenie Akademia 
Siatkówki Janeczek/Gaca

,,Organizacja i prowadzenie
systematycznego szkolenia z piłki
siatkowej oraz udział w zawodach
sportowych dla dzieci i młodzieży z

Gminy Trzebnica’’.

81 080,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł


